Nota tamen, quod exclusio fœminarum propter masculos, non intelligitur confusè de omnibus masculis, cuiuscumque lineaē, & gradus sint, sed ordine fer-

vato, & sic de masculis ejusdem lineaē, in quam successio est ingressa, & ejusdem gradus; non autem de masculis diversæ lineaē, aut gradus remotioris; Molin. de Primogen. lib. 3. cap. 5. n. 71., ibique Addent. Censal. ad Peregrin. de Hedeicom. artic. 20. versic. Tertia fit conclusio, Parlador. Quest. For. q. 1. n. 4. 5. 6. & 10., Rosa conf. 69. n. 4. 6. 8. & 12., Luc. de Lin. legal. artic. 12. n. 3. & seqq., Cabed. p. 1. dec. 208., Phæb. dec. 39. num. 9. & 10., Peg. de Majorat. p. 2. c. 10. n. 653., Actolin. resol. 13. n. 31. & 32. Si tamen Institutor majoratus indefinitè masculos etiam remotiores fœminis prætulerit, tunc masculi cuiusvis lineaē, & gradus fœminas excludunt; Avendaño in L. 40. Taur. glos. 9. n. 52. & 53., Aguirr. in Respons. de Success. Regn. Portug. p. 2. n. 7. & 8., Rosa d. conf. 69. sub n. 84. (c) Vide Castilh. lib. 5. Controv. cap. 93. §. 13., Giurb. de Feud. §. 2. glos. 6. n. 79., & glos. 8. n. 39., & glos. 13. n. 36. & 37., Velam dis fert. 49. à n. 76. u/q. ad 78., Ros. conf. 2., quem etiam vide conf. 35. à n. 26., Portug. de Donat. p. 3. cap. 21. à n. 10., Arouc. alleg. 40. n. 14., Peg. de Majorat. cap. 2. n. 119., Guerreir. de Division. lib. 4. cap. 7. ex n. 40., Valasc. conf. 121. n. 2., Cabed. p. 2. dec. 51. num. 6., Gam. dec. 7. & dec. 354. n. 9.

Et nota, quod per hunc §. non excluditur repræsentatio, licet id ex hac Lege deduceret Valasc. de Jur. emphyt. q. 50. n. 34. ad fin., Gam. dec. 307. n. 4., & dec. 385. ad fin.; sed solùm decidit controversam inter Doctores questionem: An debeat succedere proximior ultimo possessori, an proximior Institutori? & sequitur opinionem Socini in L. Si cognatis. ff. de Reb. dub., explosa opinione Bartholi in eadem Lege; & ita bene judicavit Senatus apud Gam. d. dec. 385. in fin. Et vide de hac materia Maced. dec. 16. ex n. 11., Valasc. de Just. Acclamat. p. 2. §. 4. punct. 13. à n. 16. pag. 166., Pinheir. de Emphyt. disp. 5. n. 97. & 98.

Ad verb. *Do ultimo possidor*; nota, quod ultimus possessor censetur is, cui delata est successio, licet possessionem non occupaverit; Solorzan. tom. 2. cap. 16. n. 102. Ad verb. *Sendo do sangue do Instituidor*; infertur ex hoc, quod proximitas aliunde proveniens non prodest; de quo vide Pereir. dec. 5. & 48., Sous. de Maced. dec. 1. n. 35., Rox. de Incompatibil. p. 1. cap. 6. n. 273. Et an pater vel mater, tamquam proximior succedere possit? vide Rox. d. cap. 6. ex n. 178., Luca de Lin. legal. artic. 8. à n. 74. Et quid si concurrant duo æque conjuncti, sed tamen unus dupli vinculo? Rox. de Incompatibil. p. 1. cap. 6. à n. 254., Maced. dec. 1. n. 35. & 37.